关于申请拨付政策性仔猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 中国银行保险监督管理委员会广

东监管局 广东省林业局 关于印发<广 东省农业保险保费财

政补贴资金管理办法)的通知》 (粤财金 (⒛22)14号 )、

《关于印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》
(粤农农 (⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年刁023年江

门市政策性农业保险有关工作的通知》(江农农 (⒛21)278

号)等文件精神,我公司积极开展政策性仔猪保险承保。经

我公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛22年 07月 01

日至 ⒛22年 09月 30日 ,我公司共承保台山市政策性仔猪

保险 516o头 (详见江门市台山市 ⒛22年第三季度政策性仔

猪保险承保明细表)。 根据 《关于做好 ⒛21年刁023年江门

市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278

号)中规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单

位申请拨付 ⒛22年 07月 01日 至⒛22年 09月 30日 台山市

政策性仔猪保险各级财政保费补贴资金合计:5160头 ×22.5

元/头=116100.00元 ,大写:壹拾壹万陆仟壹佰元整。

其中:

中央财政资金:516o头 ×12元 /头=61920.00元
;

省级财政资金:516o头 ×7.5元 /头 =38700.00元
;

市级财政资金:516o头 ×1.5元 /头 =7740.00元 ;

县级财政资金:5160头 ×1.5元 /头 =7740.00元 。

请贵单位将以上政策性仔猪保险保费补贴资金划到我

公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江门

市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号:⒛ 12

002119023103251),以 便我公司做好财务结算工作 (联

系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人 限公司

日

附件 :

1、 江门市台山市⒛22年第三季度政策性仔猪保险

表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 zO22年 第三季度政策性仔

保清单 ;

3、 江门市台山市斗山镇⒛22年第三季度政策性仔

保清单 ;

4、 江门市台山市水步镇⒛22年第三季度政策性仔

保清单 ;

5、 江门市台山市台城街道⒛22年第三季度政策性

承保清单。

承保明细

猪保险承

猪保险承

猪保险承

仔猪保险

2/2

■ ■ ■ ■ ■

哥 卒 △

肖 〓 哥 吵 E 升 " 0 " " ≡ 拙 " 悄 m 珥 渊 ·吓 审 蹄 痢 环 呻 貊 舄 蚩 诽

$ 卒 囗 茁 〓
" 0 " ~ 艹 0 刊 汕 ° J 囗 Ⅲ " 0 " " 艹 ° 0 汕 ω0 囗

广 盥 觯 嘤 靴 粱 颐

№ ' 莉 瀚 帼 戽 眇 冖
~ 0 N N 一 一̀ 咖 对 卒 ` 韦 漭 痢 潺 中 书 浔 埘 痢 勰 沙 茴 吕 温 〓 〗 壮 浔 屠 岑 淠 亠 0 菸

· 吣 燃 浔 冢 石 叶N ∽ 求 〓 瑟 ' 钭 焓 浔 埘 荼 淠 ∽ 菸 ` 洄 ⌒ 冈 ˇ 埝 浔 屏 荼 淠 ∽ 菸 〓 辨 驷 皿̀ H l 日 茴 № ∽ 术 〓

ω '  ± 刷 圭 唧 俪 呷 N 河 & ~  冖~ 0 ~ 0 凵

` '

〓 o 菸

°

旨 淞 μ 吣 婴 〓 泠 跏 > 〓

旨 淞 趾 吣 鹦 △ ⌒ 鳅 栅 ˇ 〓

书   洫

痢 霈
疝 唪 峪

№ 0 № №

戽 浔 袋 z 沁 滩 > 〓

戽 蚪 甓 △ ⌒ 骶 栅 ˇ 〓

书

揩 日 〓 屮 口 却

玢 药
泶 诗

罪 啪
华 E

丬 珉
旦 σ 娇 附

Ⅲ 粤
Φ 丰

浔 科 目 璐 a 诳 痢 璐

栅 戽

㈧0 0 · 0 0

№ ∞ 0 0 · 0 0

№0 0 0 · 0 0

冖 № 0 0 · 0 0

个 Φ O 0 · 0 0

臼 0 0 0 · 0 0

㈧ ∞ Φ 0 · 0 0

~ ⑴ 0 o °

·
° 0

" ° ~ ~ h m

猁 卒 卟 痢 必 跏

门0 0 · 0 0

μ 0 0 0 · 0 0

0 0 0

冖 № 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

№ № Φ 0 · 0 0

臼 J o 0 · 0 0

胀 悄 啪 痢 蛤 跏

∞ 臼 0 0 0 Φ

·
0 0

Φ0 0 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

Φ 0 0 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ 冖 ∞ 0 0 0 0 · 0 0

" ∽ ∞ ● ° 0 °

·
0 0

胀 悄 弭 痢 酥 卧 罾

№ μ0 0 0 · 0 0

∞0 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

∞ Φ 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

Φ 〓 ∞ Φ 0 · 0 0

J ∽ 丶 ∞ 0 °

·
0 0

朕 悄 订 轫 嘟

∞ 伞 0 0 · 0 0

μ №0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

μ 卜 个 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

№ ㈧ μ № 0 · 0 0

o J 0 " 0 · 0 0

J J o J ° °
·
° ●

△ 壮 浔 思

痢 璐 茁 耳

m № ∞ Φ ·
0 0

㈧o 0 0 · 0 0

0 0 0

0 0 0 Φ

·
0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ Φ Φ ∞ 0 · 0 0

ω ∞ 闷 0 0 ` υ 0

吣 坤 浔 再

μ 0 Φ 0 · 0 0

H ω 0 0 · 0 0

0 · 0 0

冖 ∞ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

∞ ∞ 0 0 · 0 O

刊 刊 丶 0 · 0 0

斟 捻 浔 丹

卩 0 ⑶ 0 · 0 0

μ 臼0 0 · 0 0

0 · 0 0

冖 ∞ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

∞ ω Φ 0 · 0 υ

闷 闷 丶 °
·
° °

洄 捡 阍 思

o № 臼 0 · 0 0

㈧m 0 0 · 0 0

0 · 0 0

Φ 0 0 0 · 0 0

0 · 0 Φ

0 · 0 0

冖 Φ ⑩ Φ 0 · 0 0

ω ∞ 闷 ° 0 · 0 0

|

丬 和 喇 苗

|

呐 浒

洫 卜 囗' 刀

山 口

亠 出 坠 湘 酪 懒 讲 ^ 湘 邴 眇 罾 〓 ∽0 g 则 胖 〓

萎 丰 ,

肖 乙 哥 吵 E 甜 田 详 疝 " 0 N " 艹 拙 " 悄 m 目 渊 ·咩 审 涤 疖 邴 呻 疖 鄙 忸

$ 丰 囗 茁 〓
~ 0 ~ ~ 艹 ° 叫 汕 旦 囗 Ⅲ ~ ° 汩 ~ 书 ° ° 洳 〓0 囗

" 丰

浔 囝 目 璐 a “ 疖 嘟

面 咖

n 嗒
拈 亩

鸢 溱 吕

蹄 痢 >

勺 一 ⑶ 一 № 0 № № 宀 宀0 ~ z 0 0 0 0 0 0 0 0 ∞

痢 栅 泖

№ 0 № № l 0 ㈧ ︱ 冖 Φ

尉 痢 囗 茁

№ № Φ 0 · 0 0

” ~ o 0 · ° 0

啪 痢 蹲 脚

冖 冖 ∞0 0 0 0  0 0

J 一 ∞ ° ° 0 °

·
0 0

弥 痢 阍 卧 鬯

Φ ~ ∞ 0 0 · 0 0

o 闷 ∞ ° ° · °

0

弥 痢 璐

№ ㈧ 冖 № 0 · 0 0

~ 叫 J " 0 · ° °

∽ ° ∞ ∽ 0 · ° °

△ 壮 浔 钭

痢 嘟 茁 锶

冖 Φ 0 ⑶ 0 · 0 0

J o o u 0 · ° 0

毗 坤 浔 目

∞ ∞ ∽ 0 · 0 0

ω ω o °

‘ ° °

甜 捻 浔 再

∞ ω Φ 0 · 0 0

ω ω 0 0 · 0 0

泗 坊 浔 思

冖 Φ 0 ⑶ 0 · 0 0

J o ° u °

·
0 °

|

衤 驷 砷 苗

|

呻 咩

Ⅲ 亩 〓 沪 · 却

亠
∞

~J

睇 痢 跸 跏 〓 靴 澍 蛘 跏 °

茄 湔 帼 浔 眇 冖
N 0 N № 〓 命 叩 Ⅺ 卒 · 中 漭 痢 舔 酗 烩 浔 屏 痢 潲 D 苗 瑟 弱 〓 吾 沿 浔 埘 岑 汩 苯 0 菸

· 瞵 烩 浔 珥 却 舀 叶N ∽ 菸 · 滏 ' 斟 汾 浔 埘 芩 淠 ∽ 菸 〓 炯 ⌒ 冈 ˇ 燃 浔 蚓 岑 淠 ∽ 术 · 辩 驷 皿 丬 灬 洒 ~ ∽ 菸 〓

茁 酣 m 淑 罗 对 汉 ~  冖N 0 ~ 0 凵  ∞ ∞ ° · 冖 唧 ≡ 父 书 ·

茹 湔 肖 辨 丬 冖 №0 ⒓ 岗 闷 ∞ 咖 Ⅺ 卒 ·

痴 季 睬

疝 零 睬

旨 淞 " 峪

旨 淞 "

№ 0 № №  淞 羽   μ

L  ' ● 卩 △ Ⅱ `  〓

书  、̀ 洫 ˇ d 囗

珲 牢 μ

肖 口 甜 吵 E 升 华 : 疝 " 0 " " 艹 拙 " 悄 弼 屠 排 ·群 审 涤 疖 西 呻 疖 鄙 枇

岱 曰 + 囗 扭 ∵ ~ ° ~ u 罚 ° 闷 山 0 J 囗 Ⅲ 朽 ° ~ u Ⅲ 0 ° 汕 ω 0 囗

" 丰

浔 思 回 璐 4 " 痢 嘟

姗 咖

半 E
枇 亩

廿 洱 澌

蹄 痢 >

~ ㈠ o 冖 № 0 № № 宀 宀 0 ㈧ z 0 0 0 0 0 0 0 μ 0

痢 拈 咖

№ 0 № №l 0 ∞ ︱ № ∞

尉 疖 囗 茁

冖 № 0 0 · 0 0

J ~ 0 0 · ° 0

啪 痢 蹲 脚

Φ0 0 0 0 0 · 0 0

o 0 0 0 0 0 · ° °

“ 痢 潺 眇 曹

∞0 0 0 0 · 0 0

⑴ o ° 0 0 · ° °

订 痢 腑

冖 宀 宀 0 0 · 0 0

一 丶 丶 0 0 · 0 0

" 刂 0 ° °
·
0 0

廿 壮 浔 思

痢 肼 茴 耳

Φ0 0 0 · 0 0

o ° 0 0 · ° 0

吣 烩 浔 蛋

P ∞ 0 0  0 0

J ∞ ° °
·
° °

哥 拴 浔 屠

μ ∞ 0 0 · 0 0

一 ∞ 0 °

·
° 0

炯 捻 浔 日

0 0 0 0 · 0 0

° ° 0 0 · ° 0

|

衤 驷 呻 苗

|

呻 浒

拈 亩 〓 毕 ' 溯

∞ `  击 酲 m 淑 F 对 汉 ~  冖~ 0 ~ 0 一  ω ∞ 0 山 u l Ⅱ ⒕ 父 书 〓
 一 屮 铰 哭 籼 深 碰 脞 扯 旦 湘 深 ※ w 凼 ~  ∽ ° ρ Ⅺ 《 业 ∴

亠 `  亠 茄 ~ 萧 型 口 “ 狩 凶 ~ 冖~ 0 ~ 一 一~ ` ∞ 油 胛 Ⅺ 叹 冉 ←

痢 唪 睬 > 苎

疝 唪 舣 > 苎

旨 淞 " 吣 婴 囗 礻 腓 > 〓

旨 淞 " 峪 婪 乙 ⌒ 眦 撖 ˇ 〓

ν 丶 书 一 品 卜卜  m
滋

钾 彝 葵 吝 ,

^ ' 啪 痢 蹲 脚 〓 淋 澍 璐 跏 ·

昌 牢 廾

肖 口 升 卟 E 甜 兴 碎 疝 " 0 " 〓 艹 拙 " 悄 m 思 排 ·π 审 涤 菊 面 呻 疖 酃 扯

骚 丰 囗 茁 〓
" 0 ~ ” 艹 ° 闷 汕 0 一 囗 Ⅲ ~ ° ~ ~ 艹 ° ° 山 " ° 囗

湃 半

浔 再 回 浒 口 弭 痢 肼

妍 咖

> 沣
忸 亩

买 建 斟

贿 痢 >

~ 一 ⑵ μ № 0 № № 宀 卜 0 ㈧ 之 0 0 0 0 0 0 0 0 Φ

痢 扯 咖

№ 0 № № 0̄ ∞ ︱ № ⑶

浦 痢 囗 沮

H 0 0 0 · 0 0

J 0 0 0 · 0 0

啪 痢 蛤 脚

臼0 0 0 0 0 · 0 0

u ° 0 ° 0 0 · 0 °

弥 痢 圄 卧 曹

∞ 0 0 0 0 · 0 0

∞ 0 ° ° 0 · 0 0

“ 痢 璐

冖 №0 0 0  0 0

J ~ ° 0 0 · 0 °

~ ~ " 0 0 · 0 °

〗 壮 浔 屠

痴 陬 西 耳

㈧ ⑶ 0 0 · 0 0

刊 臼 0 0 · ° °

岭 蛤 浔 目

P ∞ 0 0 · 0 0

一 ∽ 0 0 · ° 0

哥 捻 闾 再

H ⑶ 0 0 · 0 0

J u ° °
·
0 0

泅 烩 浔 目

~ ⑶ 0 0 · 0 0

闷 臼 0 0 · 0 °

|

衤 驷 喇 茴

|

时 群

拈 戽 〓 艹 夕

/ˉ
l虍

舔
、 >

` 亠

亠 ' 啪 痢 蹲 瞰 〓 淋 澍 跸 跏 °

~ ` 茹 湔 胭 浔 眇 一N 0 № ~ 一 ▲̀ 咖 料 卒 〓 中 漭 痢 潺 酗 燃 浔 奸 痢 嘟 汾 茴 瑟 弱 〓 吾 沿 浔 屏 岑 汩 苯 0 阝

〓 瞵 燃 浔 蟠 芩 浔 ~ ∽ 术 · 瑟 ' 斟 汾 浔 思 芩 淠 ∽ 菸 · 炯 ⌒ 冈 ˇ

ω ' 莉 湔 帼 辨 辩 灬~ 0 N 8 ∞ ∞ Φ 咖 料 卒 ` 中 漭 痢 舔 飒 讲 痢 舔 眇 鬯 〓 ∽0 g 裂 耻 〓

亠 '  ± 哪 萧 甥 臼 凵 日 凡 河 冖
N 0 № 亠 一~ 闷 ∞ 湘 叩 Ⅵ H 卡 廿 ·

疝 霹 飧 旨 窜 μ 吣 婴 口 灬 砷 > 〓

疝 舔 睬 ※ 旨 淞 肿 蚺 婪 口 ⌒ 骶 撖 ˇ 〓

ˇ 泓 ˇ  书 丶̀ 洫 ~ d 团今 囗
  ' 彳 §

嚣 牢 P

肖 口 哥 卟 E 甜 卟 违 戽 耐 " 0 " " 艹 拙 " 悄 m 目 渊 ·咩 审 涑 疖 西 喇 疖 酃 拙

$ 卒 囗 茁 〓 " ° " ~ 书 o 闷 汕 ° 〓 囗 Ⅲ " 0 ~ ~ 擗 0 ° 汕 ω ° 囗

田 卒

浔 目 目 璐 口 弭 痢 Ⅲ

妞 咖

酚 药
忸 亩

鲨 Μ 浮

蹄 痢 >

~ 冖 Φ 一 № 0 № № 宀 宀0 ~ z Φ 0 0 0 0 0 0 μ 冖

痴 拈 咖

№ 0 № № l 0 0 l № ∞

甫 痢 囗 蛰

㈧ 0 0 · 0 0

刊 0 0 · 0 0

呻 轴 蛤 脚

∞ ⑶0 0 0 0 · 0 0

⑴ u 0 0 ° °
·
0 0

弥 痢 舔 卧 罾

№ 冖 0 0 0  0 0

~ J 0 0 0 · 0 0

" 痢 璐

∞ 宀 0 0 · 0 0

∞ 丶 0 °

·
° 0

J 臼 刊 臼 0 · ° 0

〗 壮 浔 思

痴 肼 茁 锶

o № o 0 · 0 0

∽ ~ ∽ ° · °

0

岭 捡 浔 思

冖 ° ⑶ 0 · 0 0

J 0 u 0 · 0 0

甜 砦 浔 目

冖 0 ∞ 0 · 0 0

J ° 臼 °
·
° °

加 坩 浔 耳

⑶ № ⑵ 0  0 0

∽ ~ ∽ °
·
° °

|

衤 驷 喇 汹

|

呻 浒

册 日 〓 壮 · 丬

▲̀ 盼 痢 蹲 脚 〓 鄂 潇 懋 骊 '

№ ' 莉 湔 涠 逼 眇 冖~ 0 № № 一 ▲̀ 咖 料 卒 · 中 谦 痢 昌 啦 燃 戽 唇 痢 跚 泞 茴 瑟 舄 〓 吾 壮 浔 珥 岑 汩 苯 0 菸 ` 吣 汾 逼 埘 岑 淠 N ∽ 术 灬 滏 ` 斟 燃 浔 蝌 芩 浔 ∽ 菸 〓 蛔 ⌒ 冈 ˇ 燃 浔 斜 岑 淠 ∽ 术 · 辩 驷 皿 ↑ 冲 茴 N ∽ 凑 〓

∞ '  茁 酲 m 掏 咽 诳 目 对 冖N 0 N 0 凵  ω ∞ Φ" " u l Ⅱ Ⅵ 父 艹 〓

亠̀  〓离 α 渤 战 H 丶 犯 d ″ 冖
~ 0 N J 一 N N ∞

·
" n 唧 Ⅵ n 卡 卞 ·

■ ■ ■ ■ ■ 疝 荀 睬 > 〓 ·

疝 舔 舣 > 苎 ·

恙 淞 " 吣 婪 △ 净

旨 淞 " 吣 娶 〓 ⌒

ι ° 丶 № 叭 甜